

Spectacular Performance by Birlaites @ SIS Confluence-2021

Rajdeep Dasgupta (class XI) of Sarala Birla Public School, Ranchi made the school proud by giving commendable performance in the 12th edition of 'SIS Confluence 2021- A Literary Convergence', organized by Singapore International School, Mumbai. He brought laurels to school by outshining the students of 50 other schools across the country, including two schools from SAARC Nations, and was awarded with the 'Outstanding Writer Award' for the event 'Incubation', a creative speech writing competition. His flair for writing and dedicated efforts earned him accolades. The school appreciates him for his laudable performance.

The School Head Personnel and Admin. Dr. Pradip Varma congratulated the school fraternity for this remarkable achievement.

The Principal, Mrs. Paramjit Kaur, congratulated Rajdeep for his wonderful performance and wished him luck for his future endeavours.

एस आइ एस कॉन्फ्लुएंस में सरला बिरला का अभूतपूर्व प्रदर्शन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल के कक्षा ग्यारहवीं के छात्र राजदीप दासगुप्ता ने सिंगापुर इंटरनेशनल स्कूल, मुंबई द्वारा आयोजित एसआईएस कॉन्फ्लुएंस 2021-ए लिटरेरी कन्वर्जेस के 12वें संस्करण में अपने अभूतपूर्व प्रदर्शन से पुनः स्कूल को गौरवान्वित किया है। सिंगापुर इंटरनेशनल स्कूल द्वारा आयोजित रचनात्मक भाषण लेखन प्रतियोगिता 'इनक्यूबेशन' में देशभर के 50 स्कूलों के छात्रों ने भाग लिया जिसमें सार्क देश के दो स्कूल भी शामिल थे। उन प्रतिभागियों में राजदीप दासगुप्ता को उत्कृष्ट भाषा-शैली एवं लेखनी के लिए 'उत्कृष्ट लेखक पुरस्कार' से सम्मानित किया गया है। अपनी कड़ी मेहनत और बौद्धिक क्षमता के बलपर वे इस सम्मान को प्राप्त करने में सफल रहे।

विद्यालय के कार्मिक एवं प्रशासनिक प्रमुख डॉ० प्रदीप वर्मा ने इस उल्लेखनीय उपलब्धि के लिए स्कूल एवं छात्र को बधाई दी।

प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने राजदीप के उत्कृष्ट प्रदर्शन की सराहना की और भविष्य के लिए उसे शुभकामनाएँ दीं।



SARALA BIRLA
PUBLIC SCHOOL

(SARALA BIRLA GROUP OF SCHOOLS)

SARALA BIRLA PUBLIC SCHOOL

Birla Knowledge City, Mahilong, Ranchi

Spectacular Performance by Birlaites @ SIS Confluence-2021



RAJDEEP DASGUPTA
(Std. XI)

